Zdjęcie Nr Kat. Opis Produktu
Pakiet 4
poz 1.d
A-4750.01
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 27x54 mm, lewa, profil 1.6 mm, 11
otworów
Pakiet 4
poz 1.d
A-4750.02
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 27x54 mm prawa, profil 1.6 mm, 11
otworów
Pakiet 4
poz 1.d
A-4750.11
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 28x52 mm, lewa, profil 1.6 mm, 14
otworów
Pakiet 4
poz 1.d
A-4750.12
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 28x52 mm, prawa, profil 1.6 mm, 14
otwory
Pakiet 4
poz 1.d
A-4750.17
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 22x51 mm, lewa, profil 1.6 mm, 12
otworów
Pakiet 4
poz 1.d
A-4750.18
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 22x51 mm, prawa, profil 1.6 mm, 12
otworów
Pakiet 4
poz 1.c
A-4750.31
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 23x44 mm, lewa, profil 1.6 mm, 10
otworów
Pakiet 4
poz 1.c
A-4750.32
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 23x44 mm, prawa, profil 1.6 mm, 10
otworów
Pakiet 4
poz 1.a
A-4750.71
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa, 25x51 mm, lewa, profil 2.0 mm, 9
otworów
Pakiet 4
poz 1.a
A-4750.72
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa 25x51 mm, prawa, profil 2.0 mm, 9
otworów
Pakiet 4
poz 1.b
A-4750.73
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa 25x66 mm, lewa, profil 2.0 mm, 11
otworów
Implanty do zaopatrywania złamań dalszej nasady kości promieniowej i łokciowej,  pod śruby 2.5 mm .
Blokowane - pozwalające na wprowadzenie śruby w zakresie kąta +/- 15 stopni, blokowanie w systemie
trójpunktowego bezgwintowego blokowania na docisk. Możliwość zablokowania i odblokowania oraz
ponownego zablokowania śruby do 3 razy.
Katalog produktów - płyty
Pakiet 4
poz 1.b
A-4750.74
Płyta tytanowa, blokowana, dłoniowa 25x66 mm, prawa, profil 2.0 mm, 11
otworów
Zdjęcie Nr kat. Średnica Długość Opis Produktu
A-5700.08/1 2.5 mm 8 mm
A-5700.10/1 2.5 mm 10 mm
A-5700.12/1 2.5 mm 12 mm
A-5700.14/1 2.5 mm 14 mm
A-5700.16/1 2.5 mm 16 mm
A-5700.18/1 2.5 mm 18 mm
A-5700.20/1 2.5 mm 20 mm
A-5700.22/1 2.5 mm 22 mm
A-5700.24/1 2.5 mm 24 mm
A-5700.26/1 2.5 mm 26 mm
A-5700.28/1 2.5 mm 28 mm
A-5700.30/1 2.5 mm 30 mm
A-5700.32/1 2.5 mm 32 mm
A-5700.34/1 2.5 mm 34 mm
Pakiet 4
poz 1.e
Katalog produktów - śruby APTUS
Śruba tytanowa, korowa, średnica 2.5 mm, otwór w
głowie śruby typu HD7 (heksagonalny)
A-5750.08/1 2.5 mm 8 mm
A-5750.10/1 2.5 mm 10 mm
A-5750.12/1 2.5 mm 12 mm
A-5750.14/1 2.5 mm 14 mm
A-5750.16/1 2.5 mm 16 mm
A-5750.18/1 2.5 mm 18 mm
A-5750.20/1 2.5 mm 20 mm
A-5750.22/1 2.5 mm 22 mm
A-5750.24/1 2.5 mm 24 mm
A-5750.26/1 2.5 mm 26 mm
A-5750.28/1 2.5 mm 28 mm
A-5750.30/1 2.5 mm 30 mm
A-5750.32/1 2.5 mm 32 mm
A-5750.34/1 2.5 mm 34 mm
Pakiet 4
poz 1.f
Śruba tytanowa, blokowana, średnica 2.5 mm, otwór w
głowie śruby typu HD7 (heksagonalny). Bezgwintowa
głowa śruby. Blokowanie w systemie trójpunktowego,
bezgwintowego blokowania na docisk, pod kątem +/-15
stopni. Możliwość zablokowania i odblokowania oraz
ponownego zablokowania śruby do 3 razy.
Nr. Kat. Średnica
Długość
gwintu
Długość
A-5281.08/1 1.7 mm 3 mm 8 mm
A-5281.09/1 1.7 mm 4 mm 9 mm
A-5281.10/1 1.7 mm 4 mm 10 mm
A-5281.11/1 1.7 mm 5 mm 11 mm
A-5281.12/1 1.7 mm 5 mm 12 mm
A-5281.13/1 1.7 mm 6 mm 13 mm
A-5281.14/1 1.7 mm 6 mm 14 mm
A-5281.15/1 1.7 mm 6 mm 15 mm
A-5281.16/1 1.7 mm 7 mm 16 mm
A-5281.18/1 1.7 mm 7 mm 18 mm
A-5281.20/1 1.7 mm 8 mm 20 mm
A-5282.06/1 1.7 mm 6 mm
A-5282.07/1 1.7 mm 7 mm
A-5282.08/1 1.7 mm 8 mm
A-5282.09/1 1.7 mm 9 mm
A-5282.10/1 1.7 mm 10 mm
A-5282.11/1 1.7 mm 11 mm
A-5282.12/1 1.7 mm 12 mm
A-5282.13/1 1.7 mm 13 mm
A-5282.14/1 1.7 mm 14 mm
A-5282.15/1 1.7 mm 15 mm
A-5282.16/1 1.7 mm 16 mm
A-5780.10/1 2.2 mm 4 mm 10 mm
A-5780.11/1 2.2 mm 5 mm 11 mm
A-5780.12/1 2.2 mm 5 mm 12 mm
A-5780.13/1 2.2 mm 5 mm 13 mm
A-5780.14/1 2.2 mm 5 mm 14 mm
A-5780.15/1 2.2 mm 5 mm 15 mm
A-5780.16/1 2.2 mm 5 mm 16 mm
A-5780.17/1 2.2 mm 5 mm 17 mm
A-5780.18/1 2.2 mm 5 mm 18 mm
A-5780.19/1 2.2 mm 5 mm 19 mm
A-5780.20/1 2.2 mm 5 mm 20 mm
A-5780.21/1 2.2 mm 5 mm 21 mm
A-5780.22/1 2.2 mm 5 mm 22 mm
A-5780.23/1 2.2 mm 5 mm 23 mm
A-5780.24/1 2.2 mm 6 mm 24 mm
A-5780.25/1 2.2 mm 6 mm 25 mm
A-5780.26/1 2.2 mm 6 mm 26 mm
A-5780.27/1 2.2 mm 6 mm 27 mm
A-5780.28/1 2.2 mm 6 mm 28 mm
A-5780.29/1 2.2 mm 6 mm 29 mm
A-5780.30/1 2.2 mm 6 mm 30 mm
A-5781.22/1 2.2 mm 8 mm 22 mm
A-5781.24/1 2.2 mm 8 mm 24 mm
A-5781.26/1 2.2 mm 8 mm 26 mm
A-5781.28/1 2.2 mm 9 mm 28 mm
A-5781.30/1 2.2 mm 10 mm 30 mm
A-5781.32/1 2.2 mm 11 mm 32 mm
A-5781.34/1 2.2 mm 12 mm 34 mm
A-5781.36/1 2.2 mm 13 mm 36 mm
A-5781.38/1 2.2 mm 14 mm 38 mm
A-5781.40/1 2.2 mm 15 mm 40 mm
Pakiet 16
poz 1
Pakiet 16
poz 1
Pakiet 15
poz 1
Pakiet 15
poz 1
Katalog produktów – śruby samogwintujące
Śruba tytanowa, kaniulowana, kompresyjna,
samowiercąca, typu Herberta, długi gwint,
otwór w głowie śruby typu HD7
(heksagonalny), pod druty Kirschnera 0.8 mm
Śruby kaniulowane Aptus
Zdjęcie
Parametry
Opis Produktu
Śruba tytanowa, kaniulowana, kompresyjna,
samowiercąca, typu Herberta, długi gwint,
otwór w głowie śruby typu HD4
(heksagonalny), pod druty Kirschnera 0.6 mm
Śruba tytanowa, kaniulowana, samowiercąca,
typu Herberta, pełny gwint, otwór w głowie
śruby typu HD4 (heksagonalny), pod druty
Kirschnera 0.6 mm
Śruba tytanowa, kaniulowana, kompresyjna,
samowiercąca, typu Herberta, krótki gwint,
otwór w głowie śruby typu HD7
(heksagonalny), pod druty Kirschnera 0.8 mm
A-5880.10/1 3.0 mm 3.5 mm 10 mm
A-5880.11/1 3.0 mm 4.5 mm 11 mm
A-5880.12/1 3.0 mm 5 mm 12 mm
A-5880.13/1 3.0 mm 5 mm 13 mm
A-5880.14/1 3.0 mm 5 mm 14 mm
A-5880.15/1 3.0 mm 5 mm 15 mm
A-5880.16/1 3.0 mm 5 mm 16 mm
A-5880.17/1 3.0 mm 5 mm 17 mm
A-5880.18/1 3.0 mm 5 mm 18 mm
A-5880.19/1 3.0 mm 5 mm 19 mm
A-5880.20/1 3.0 mm 5 mm 20 mm
A-5880.21/1 3.0 mm 5 mm 21 mm
A-5880.22/1 3.0 mm 5 mm 22 mm
A-5880.23/1 3.0 mm 5 mm 23 mm
A-5880.24/1 3.0 mm 6 mm 24 mm
A-5880.25/1 3.0 mm 6 mm 25 mm
A-5880.26/1 3.0 mm 6 mm 26 mm
A-5880.27/1 3.0 mm 6 mm 27 mm
A-5880.28/1 3.0 mm 6 mm 28 mm
A-5880.29/1 3.0 mm 6 mm 29 mm
A-5880.30/1 3.0 mm 6 mm 30 mm
A-5880.32/1 3.0 mm 6 mm 32 mm
A-5880.34/1 3.0 mm 7 mm 34 mm
A-5880.36/1 3.0 mm 7 mm 36 mm
A-5880.38/1 3.0 mm 8 mm 38 mm
A-5880.40/1 3.0 mm 8 mm 40 mm
A-5881.26/1 3.0 mm 8 mm 26 mm
A-5881.28/1 3.0 mm 9 mm 28 mm
A-5881.30/1 3.0 mm 10 mm 30 mm
A-5881.32/1 3.0 mm 11 mm 32 mm
A-5881.34/1 3.0 mm 12 mm 34 mm
A-5881.36/1 3.0 mm 13 mm 36 mm
A-5881.38/1 3.0 mm 14 mm 38 mm
A-5881.40/1 3.0 mm 15 mm 40 mm
A-8210.24/1 5.0 mm 9 mm 24 mm
A-8210.26/1 5.0 mm 9 mm 26 mm
A-8210.28/1 5.0 mm 9 mm 28 mm
A-8210.30/1 5.0 mm 9 mm 30 mm
A-8210.32/1 5.0 mm 9 mm 32 mm
A-8210.34/1 5.0 mm 9 mm 34 mm
A-8210.36/1 5.0 mm 10 mm 36 mm
A-8210.38/1 5.0 mm 10 mm 38 mm
A-8210.40/1 5.0 mm 11 mm 40 mm
A-8210.45/1 5.0 mm 11 mm 45 mm
A-8210.50/1 5.0 mm 12 mm 50 mm
A-8210.55/1 5.0 mm 12 mm 55 mm
A-8210.60/1 5.0 mm 13 mm 60 mm
A-8210.65/1 5.0 mm 13 mm 65 mm
A-8210.70/1 5.0 mm 14 mm 70 mm
Pakiet 15
poz 1
Pakiet 15
poz 1
Śruba tytanowa, kaniulowana, kompresyjna,
samowiercąca, typu Herberta, długi gwint,
otwór w głowie śruby typu HD10
(heksagonalny), pod druty Kirschnera 1.1 mm
Śruba tytanowa, kaniulowana, kompresyjna,
samowiercąca, typu Herberta, krótki gwint,
otwór w głowie śruby typu HD10
(heksagonalny), pod druty Kirschnera 1.1 mm
Pakiet 15
poz 2
Śruba tytanowa, kaniulowana, kompresyjna,
samowiercąca, typu Herberta, krótki gwint,
otwór w głowie śruby typu HD15
(heksagonalny), pod druty Kirschnera 1.6 mm
A-8211.30/1 5.0 mm 12 mm 30 mm
A-8211.32/1 5.0 mm 13 mm 32 mm
A-8211.34/1 5.0 mm 14 mm 34 mm
A-8211.36/1 5.0 mm 14 mm 36 mm
A-8211.38/1 5.0 mm 15 mm 38 mm
A-8211.40/1 5.0 mm 16 mm 40 mm
A-8211.45/1 5.0 mm 18 mm 45 mm
A-8211.50/1 5.0 mm 20 mm 50 mm
A-8211.55/1 5.0 mm 22 mm 55 mm
A-8211.60/1 5.0 mm 24 mm 60 mm
A-8211.65/1 5.0 mm 26 mm 65 mm
A-8211.70/1 5.0 mm 28 mm 70 mm
A-8212.24/1 5.0 mm 24 mm
A-8212.26/1 5.0 mm 26 mm
A-8212.28/1 5.0 mm 28 mm
A-8212.30/1 5.0 mm 30 mm
A-8212.32/1 5.0 mm 32 mm
A-8212.34/1 5.0 mm 34 mm
A-8212.36/1 5.0 mm 36 mm
A-8212.38/1 5.0 mm 38 mm
A-8212.40/1 5.0 mm 40 mm
A-8212.45/1 5.0 mm 45 mm
A-8212.50/1 5.0 mm 50 mm
A-8212.55/1 5.0 mm 55 mm
A-8212.60/1 5.0 mm 60 mm
A-8212.65/1 5.0 mm 65 mm
A-8212.70/1 5.0 mm 70 mm
Nr. Kat. Średnica
Długość
gwintu
Długość
Pakiet 16
poz 2
A-5040.90 0.6 mm 100 mm
Pakiet 15
poz 3
A-5040.00 0.8 mm 100 mm
Pakiet 15
poz 3
A-5040.10 1.1 mm 100 mm
Pakiet 15
poz 3
A-5040.42 1.6 mm 200 mm
Pakiet 15
poz 3
A-5040.74 2.2 mm 250 mm
Zdięcię Opis
Drut Kirschnera, średnica 1.6 mm. 10 szt w
opakowaniu.
Drut Kirschnera, średnica 2.2 mm. 10 szt w
opakowaniu.
Drut Kirschnera, średnica 0.8 mm. 10 szt w
opakowaniu.
Drut Kirschnera, średnica 1.1 mm. 10 szt w
opakowaniu.
Drut Kirschnera, średnica 0.6 mm. 10 szt w
opakowaniu.
Pakiet 15
poz 2
Pakiet 15
poz 2
Katalog produktów – Druty Kirschnera
Śruba tytanowa, kaniulowana, samowiercąca,
typu Herberta, pełny gwint, otwór w głowie
śruby typu HD15 (heksagonalny), pod druty
Kirschnera 1.6 mm
Śruba tytanowa, kaniulowana, kompresyjna,
samowiercąca, typu Herberta, długi gwint,
otwór w głowie śruby typu HD15
(heksagonalny), pod druty Kirschnera 1.6 mm